PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	09.02.2024
	№
	233

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Снежинского городского округа

Руководствуясь Порядком разработки, утверждения   и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском округе, утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 24.02.2022 № 251, на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу с 03 февраля 2024 года следующие постановления администрации Снежинского городского округа:

1) от 02.11.2018 № 1512 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;
2) от 13.03.2019 № 345 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;

3) от 19.12.2019 № 1649 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;
4) от 28.01.2020 № 77 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;
5) от 17.04.2020 № 460 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;
6) от 28.04.2020 № 525 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;

7) от 19.08.2020 № 1040 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;
2

8) от 20.01.2021 № 24 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;
9) от 17.03.2021 № 320 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;
10) от 26.10.2021 № 1407 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;
11) от 20.12.2021 № 1678 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;
12) от 28.01.2022 № 103 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;
13) от 18.03.2022 № 381 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;
14) от 20.04.2022 № 593 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;
15) от 27.06.2022 № 980 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;
16) от 19.09.2022 № 1516 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2024 гг.»;
17) от 25.01.2023 № 88 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2025 гг.»;
18) от 27.03.2023 № 412 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2025 гг.»;
19) от 02.02.2024 № 156 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие муниципальной службы Снежинского городского округа» на 2019 - 2025 гг.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Начальник отдела кадров

О.Н.Кудряшова

Рассылка:

	в дело – 1 экз.

Управление экономики – 1 экз.

МКУ «Финансовое

управление» – 1 экз.

Собрание депутатов – 1 экз.

КСП – 1 экз.

ОК – 1 экз.

газета «Известия…» – 1 экз.

ОБУиО - 1 экз.

	Управление культуры и

мол. политики – 1 экз.

Упр.образования – 1 экз.

УФиС – 1 экз.

УСЗН – 1 экз.

КУИ – 1 экз.

УГХ – 1 экз.

О.Н.Кудряшова, 133

начальник отдела кадров

НВ 1  06.02.2024

217